Orgamento No. 563785

DP BARBOSA | ot 1910612024

Feramentas 8 Malertal pf Industea | CNP.J: 08.732.993/0001-06

INSC. ESTADUAL: 062073150
AV PROF. GOMES DE MATOS No. 1776 - /1780

MONTESE -FORTALEZA-CE C.E.P.: 60.420-432 Fone /

Fax: 85 - 34912734- 34912734

Bairro:
CENTRO

Cidade
MUCAMBO/CE

Data Validade :  29/06/2024

Pr.

Cliente: CNPJI/CPF: Enderego:

MUNICIPIO DE 07.733.793/0001- R CONSTRUTOR GONCALO VIDAL

MUCAMBO 05 SN

Fone/Fax Insc. Estadual CEP

88 - 36541133/ 36541133 06.920162-5 62.170-000

Vendedor RAQUEL Previsdo 10 DIAS UTEIS
MICHELE Entrega:

Prazo: Forma Pgto:

Transportadora: MEGAFRETE  Frete por Conta: 1- CONTRATAgaO
SERVICOS DE DO FRETE POR
TRANSPO Fone: CONTA DO
(85)32943518 DESTINATARIO

(FOB) 1
Qtde

8873

= 'v::(;:éqllgo Descrigdo : Pedida

CONE BARRIL LARANJA
C/FAIXA REFLET. RG — MARCA 15,00
¢ KTELI

CONE LARANJA/BRANCO
75CM FLEXIVEL MARCA : 40,00
KTELI

BARREIRA PANTOGRAFICA

TIPO Il - MARCA : KTELI 12,00
CAVALETE NOVEL
DESMONTAVEL - MARCA : 15,00

KTELI

Unid Unitario

UN

UN

UN

UN

Liquido

401,20

82,38

1.065,00

483,00

Sub Total
Liquido

6.018,00

3.295,20

12.780,00

7.245,00



RADIO COMUNICADOR T210

MARCA : MOTOROLA 5,00 UN 1.040,00 5.200,00

13947

Valor do Pedido:

R$ 34.538,20 ( TRINTA E QUATRO MIL , QUIENTOS E TRINTA E OITO REAIS E VINTE
CENTAVOS .)
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